宮 商 研 第 １ ５ 号

令和６年４月１７日

関係各高等学校長 殿

宮城県高等学校商業教育研究会

会   長  佐 藤 義 行

（公 印 省 略）

宮城県高等学校生徒商業研究発表大会

 実行委員長  丹 羽   裕

（公 印 省 略）

令和６年度第２８回宮城県高等学校生徒商業研究発表大会の開催について（案内）

春暖の候 貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本研究

会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、別紙大会要項のとおり開催することになりました。

つきましては、貴職下関係職員及び生徒の参加について特段のご配慮をいただきますよう、ご案

内申し上げます。

なお、ご不明の点などありましたら、事務局あてにご連絡ください。

記

１ 同封書類

（１）第２８回宮城県高等学校生徒商業研究発表大会要項        １部

（２）第２８回宮城県高等学校生徒商業研究発表大会参加申込書     １部

２ 参加申込について

（１）参加を希望する場合は令和６年５月３１日（金）まで、下記アドレスにメールにて御連絡

ください（ベタ打ち可）。

（２）参加希望校には折り返し「大会参加申込書（Wordファイル）」を送信しますので、

６月７日（金）までメールにてご提出ください。

○事務局担当（齋藤）：saito-yu993@td.myswan.ed.jp

３ そ の 他

昼食を希望される場合は「大会参加申込書」に注文数をご記入の上、申し込みください。代

金は大会当日、学校ごと受付で一括してお支払いください（１食税込み８００円）。

事務局

宮城県鹿島台商業高等学校

担 当 齋藤 勇二

  〒989-4104

 宮城県大崎市鹿島台広長字杢師前４４

       TEL ０２２９（５６）２６６４